Р Е С П У Б Л И К А  Д А Г Е С Т А Н

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  КАЗЕННОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

«ПЕТРАКОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ХАСАВЮРТОВСКОГО РАЙОНА

368002 с. Петраковское                        petrakovsk.school@yandex.ru

                                                     Приказ № 26

           от   05.09.2022 г.

О закреплении наставнических пар, групп

В соответствии с Положением о системе наставничества педагогических работников в

МКОУ Петраковская СОШ утвержденным приказом от «31» августа 2022 г. № 6, в целях

организации наставничества,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрепить с «01» сентября 2022 г. по «30» июня 2022 г. наставническую пару:

1.1 Расулова Э. А.  учитель математики (наставник);

1.2 Ханипаева  Ш. Г. учитель математики (наставляемый);

Основание: согласие Расулова Э. А., согласие  Ханипаева  Ш. Г.

2.  Закрепить с «01» сентября 2022 г. по «30» июня 2022 г. наставническую пару :

       2.1 Юнусова Ж. А.  учитель русского языка и литературы  (наставник);

2.2 Казанбиева А. М. учитель русского языка и литературы (наставляемый);

Основание: согласие Юнусовой Ж.А., согласие  Казанбиевой А. М.

3. Закрепить с «01» сентября 2022 г. по «30» июня 2022 г. наставническую пару :

3.1 Дадаева М. М. учитель русского языка и литературы  (наставник);

3.2 Шагаева Ю. Р. учитель русского языка и литературы  (наставляемый).

Основание: согласие Дадаевой М. М., согласие  Шагаевой Ю. Р.

4. Закрепить с «01» сентября 2022 г. по «30» июня 2022 г. наставническую группу:

4.1 Микаилова З. Ю. учитель начальных классов (наставник);

4.2 Махмудова М. М. учитель начальных классов (наставляемый);

4.3 Анасова З.А. учитель начальных классов (наставляемый);

4.4 Гусейнова Д. Г. учитель начальных классов (наставляемый);

 4.5  Ахмеднабиева З. М. учитель начальных классов (наставляемый);

Основание: согласие Микаиловой З. Ю., согласие Махмудовой М. М., Анасовой З.А.,

 Гусейновой Д. Г., Ахмеднабиевой З. М.

5. Закрепить с «01» сентября 2022 г. по «30» июня 2022 г. наставническую группу:

5.1 Ковалева С. В.  учитель начальных классов (наставник);

5.2 Магомедова А. М. учитель начальных классов (наставляемый);

5.3 Сурхаева Ш. Л. учитель начальных классов (наставляемый);

5.4 Хамадова А. Р. учитель начальных классов (наставляемый);

5.5 Шамсудинова Х. М. учитель начальных классов (наставляемый);

5.5 Магомедова А. И. учитель начальных классов (наставляемый);

Основание: согласие Ковалевой С. В., согласие Магомедовой А.М., Сурхаевой Ш. Л.,

Хамадовой А. Р., Шамсудиновой Х. М.,  Магомедова А. И.

6. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора

     по УВР  Жамалову Д. Б-А.